Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 № 19
с.Успенское

О внесении изменений в состав

редакции бюллетеня «Успенские

новости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав редакции бюллетеня «Успенские новости»,

утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского

поселения от 18.02.2014 № 3 «О бюллетене «Успенские новости» следующие

изменения:
          1.1. Изложить состав комиссии в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского
поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 29 сентября 2020 года.

Глава Успенского сельского поселения   В.А. Кострюков

Утвержден

постановлением Администрации

Успенского сельского поселения
от 09.02.2021 № 19

 СОСТАВ

редакции бюллетеня «Успенские новости»

Кострюков В.А.

Глава Успенского сельского поселения,

главный редактор

Михайлова О.А. Заместитель Главы администрации Успенского

сельского поселения, заместитель главного редактора

Бойцова О.М. Главный специалист Администрации Успенского
сельского поселения, ответственный секретарь

Бадичева Ю.М. Старший служащий Администрации Успенского

сельского поселения, член редакции
Царенкова Н.В. Главный специалист Администрации Успенского

сельского поселения, член редакции

	Российская Федерация